
Ülal, üks 18 august/par 72 

Trump International Golf Linksi 

radadel Šotimaal Aberdeenis. 

Kuurordis on valmimas ka 

hotell ja muud vajalikud 

asutused, kuid nende ootuses 

on külastajatel võimalik 

lõõgastuda lähedal asuvas The 

Marcliff e Hotel & Spas, vasakul.

KUU SOOVITUS

Ekstreemsete olude driver

Musta ja rohelise agressiivne kombinatsioon ning futuristliku disaini 
ja tehnoloogiaga Callaway uus driver 2013 Razr Fit Xtreme on 
seekordse Orlando PGA Merchandise Show tunnustatumaid uustulijaid. 
Driver peaks märkimisväärselt suurendama palli kiirust ja seega ka löögi 
kaugust, suurendades samal ajal ka veavälja ja vähendades spinninguefekti. 
Driver on ideaalne ka mitme edu tasandamiseks tänu loft’ile, mis on eelkäijatest tun-
duvalt madalam. Müügihind umbes 300 eurot, www.callawaygolf.com.
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Naftemporiki

Värskelt sisseõnnistatud 18 auguga/par 72 Trump International Golf 
Linksi on disaininud Martin Hawtree ja see kuulub, nagu nimigi viitab, 
Ameerika magnaadile Donald Trumpile. Rada teeb au teda võõrustavale 
Šotimaale, kinnitades selle golfi  päritolumaa kuulsust ses vallas veelgi.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

Delikaatne, et mitte öelda 
k e e r u l i n e .  Va p u s t a v, 
kuid lõbus ka keskmise 

händikäpiga mängijale. Kaunis, 
väga tehniline, kuid mitte liialt 
hirmuäratav. Need on mõned 
esimestest mõtetest, mis seda 
oival ist  18augul ist  par  72 
Trump International Golf Linksi 
golfikuurorti uurides pähe löövad. Tegu on uue 
kinnisvarapärliga Ameerika rahamagnaadi kogus, 
mis laiub Šotimaal liivadüünide ja Aberdeeni linna 
ääristava mere vahel. Šoti golfi radade meistri Martin 
Hawtree heakskiidetud rada ääristab rannikujoon, 
pakkudes elamusi ja kogemusi igal tasemel 
golfi mängijale. 

Tõepoolest, meeldejäävat mängu pakuvad juba 
kuus erinevat tiid ühele augule, mis on spetsiaalselt 
asetatud nii, et oma võimeid saaksid proovile panna 
nii algajad kui ka professionaalid. Rada, mida lisaks 
kandvale ja ümbritsevale rough’ile ehk kõrgema 
rohuga alale teeb keerulisemaks ka pidevalt puhuv 
tuul, liigub mööda liivadüüne ja faarvaatereid 
laineteni välja, et siis jälle trikitavale green’ile 
tagasi pöörduda. Pisikesed ja sügavad punkrid on 
leidlikult asetatud just nii, et pakkuda väljakutset 
professionaalidele, kuid et mitte ruineerida ka 
vähemvõimekaid mängijaid. 

Tehniline, aga sõbralik

Kavalalt disainitud punkrid on küll vaid üks põhjus, 
miks see Mastersi auhindadega pärjatud Colin 
Montgomerie ja Donald Trumpi poolt oktoobris 
avatud rada on üks Šotimaa populaarseimaid, 
suurte rahvusvaheliste võistluste paigaks olemiseks 
rääkimata. 

Trump International Golf Resorti, kuhu valmib ka 
viietärnihotell ja teised veel pooleliolevad asutused, 
tuumikuks ja peamiseks osaks olev golfi rada on 
juba täies mahus ka mängijatele avatud ning 
valmiva hotelli ootuses on külastajate käsutuses 
ka The Marcliff e Hotel & Spa. Viimane on endine 
luksuslik maamõis, mis on muudetud eksklusiivseks 
viietärnipaigaks, mis laiub 10 aakri suuruses pargis. 
Aberdeenist vaid nelja ja golfi rajast vaid kuue miili 
kaugusel asuva šarmika hotellijuveeli 35 tuba ja 
seitse sviiti on sisustatud antiikse mööbliga ja on 
samas kui antiiksete maalide galeriid.

Trump International Golf Links, Menie Park Lodge, 
Menie Estate, Balmedie, Aberdeenshire, Scotland, 

www.trumpgolfscotland.
com


